

Svends Holding ApS

Årsrapport 2016

CVR: 33637039

01.01.2016 – 31.12.2016

KLØVERMARKEN 112, 7190 BILLUND

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30. maj 2017

Dirigent: Svend Mortensen

JLRevisorer

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14
Noter.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Svends Holding ApS
Kløvermarken 112
7190 Billund

Telefon:

E-mail: svend@sv-v.dk

CVR-nr.: 33637039

Stiftet: 26-04-2011

Hjemsted: 7190 Billund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Svend Mortensen

REVISOR

JL Revisorer ApS
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør t.kr. 1.193.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.122.160	376.666
1	Finansielle indtægter	42.100	0
2	Finansielle omkostninger	-1.376	45.571
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.162.884	422.237
3	Skat af årets resultat	-7.570	-8.488
	ÅRETS RESULTAT	1.155.314	413.749
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	103.400	101.200
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	574.310	385.299
	Overført resultat	477.604	-72.750
	Disponering i alt	1.155.314	413.749

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.958.407	1.439.313
Finansielle anlægsaktiver	1.958.407	1.439.313
ANLÆGSAKTIVER	1.958.407	1.439.313
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	1.870.997	1.089.631
Tilgodehavende selskabsskat	0	151.536
Tilgodehavende	1.870.997	1.241.167
Likvide beholdninger	80.050	80.325
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.951.047	1.321.492
AKTIVER	3.909.454	2.760.805

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve efter indre værdis metode	983.480	409.170
	Overført resultat	2.335.960	1.858.357
	Foreslået udbytte	103.400	101.200
4	Egenkapital	3.502.840	2.448.727
	Andre hensatte forpligtelser	201.536	212.422
	Hensatte forpligtelser	201.536	212.422
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	6.378	6.251
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.942	56.920
	Selskabsskat	140.757	36.485
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	205.078	99.656
	GÆLDSFORPLIGTELSE	205.078	99.656
	PASSIVER	3.909.454	2.760.805
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter	-128	0
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	42.228	0
Finansielle indtægter	42.100	0
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-1.376	45.571
Finansielle omkostninger	-1.376	45.571
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Beregnet skat af skattepl. indkomst	-7.570	-8.488
Skat af årets resultat	-7.570	-8.488

NOTER

4 EGENKAPITAL					
	Virksomheds- kapital	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	80.000	409.170	1.858.357	101.200	2.448.727
Forslag til resultatdisponering		574.310	477.604	103.400	1.155.314
Udbetalt udbytte			0	-101.200	-101.200
Ultimo	80.000	983.480	2.335.960	103.400	3.502.840

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				80	80
Reserve indre værdi metode				409	983
Overført resultat				1.858	2.336
Foreslået udbytte				101	103
Egenkapital i alt				2.449	3.503

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har stillet kaution for Svends Værktøj ApS og Svends Værktøj Holbæk ApS bankmellemværende.

Selskabet er sambeskattet med Svends Værktøj ApS og Svends Værktøj Holbæk ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet selvskylner kaution overfor Svends Værktøj ApS samt Svends Værktøj Holbæk ApS.